620085 г.Екатеринбург,

ул.Титова,19-316
ИНН/КПП 6679137831/667901001

ОГРН 1206600063856
ОКПО 80056983

www.soppurfo.ru     soyuzurfo@mail.ru

Президенту Уральской Торгово-
Промышленной Палаты

А.А. Беседину

г. Екатеринбург, ул. Б.Ельцина, 3/2,
Деловой Дом «Демидов»

Исх. № 17 от «28» мая 2024 г.

Уважаемый Андрей Адольфович!

«Союз отходоперерабатывающих предприятий УрФО» является членом
Уральской ТПП с 2023 г. и за это время на площадке УТПП с участием
представителей органов федеральной, региональной и муниципальных властей
проведено шесть знаковых мероприятий. Кроме того, в них приняли участие
коммерческие и некоммерческие организации заинтересованные в развитии
экономики замкнутого цикла (ЭЗЦ) и сохранении экологии региона.

Примите искреннюю благодарность всему коллективу Уральской ТПП за
профессиональный подход к своему делу. Особую благодарность выражаем
Преображенской Ксении Станиславовне, ведущему специалисту отдела по
работе с членами УТПП, за ответственный подход при подготовке и
проведению мероприятий.

СОПП УрФО высоко ценит наше взаимодействие и сотрудничество в
развитии ЭЗЦ региона.

С уважением,
Председатель Правления СОПП УрФО

  С.А. Литвиненко

Исп. Евланов А.В.
+79292123122

http://www.soppurfo.ru/
mailto:soyuzurfo@mail.ru